19.

In reliquis autem omnibus circumscriptis conditionibus existant ut C. X. a satis occupationibus sublevetur. Capita ipsius Consilii tam presentia, quam futura quovis modo se impedire non possint.

Sed observantia privilegiorum civitatum, et locorum negotiorum que devolecta erant ad Capita, et C. X. committantur, et vadant ad cognitionem officij Advocatorum, et a talia officia ordinata sicut requirent natura, et conditiones eorum.

Cavita vero C. X. tam presentia, quam futura ultra premissa aliqualiter se impedire non possint, nec ponere possem, nec quicunque agere contra hoc, sub pena cuiuslibet auctorum 1000. immediate exigendo per quemcumque ex Consiliariis vel dicto sacramento, que penam vadat in cameram Consilii negotiorum. Et nihilominus quidquid actu cum esset contra hanc deliberationem negotiarum, sit nullius efficacie, vel rigoris. Et si Consiliarii forent quovis modo negligentes in exigendo penam predictam, Advocatorum, Capita C. X., et unumquodque eorum, que in futurum succident, et similiter cuiuslibet Consiliorum futuronum penam ipsam exigere tenentur, et ea que essent contra hanc deliberationem negotiarum, auctoritate huius Consilii revocantur.

1471. 28. Octobre.

Concegnata da Scoperto Michel-Angelo Spinola Segretario Legato.

Contra offendenti il Doge.

1471 die 13. Octobris. in P.C.

In Correctione Promissionis Servi Principij. L. Regina. C. 99
In octavo Capitulo Promissionis No. Duci mentio fit de studio attribuendo per S. Ducem ad inquirendas offensiones, que contra Dominium nostrum sunt, quod per huiusmodi additionem omniatur.

Quod si dux gravatum se sentire vide fuisse ab aliquo aite pro verbis per ipsum ditem protestatis, aut alterando super aliquo suo, vel privato negotio, aut aliis, regimt Consiliani huiusmodi legione, seu offensionem committere Advocatoribus nostris, et non alii flagitiantur vel Con-

sis-